
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2023.gada 3.augustā Nr.                                              378 

                         (protokols Nr.12,  1.§.) 

 

Par pašvaldības finanšu līdzekļu pārvirzīšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2023. gada budžetā plānots 

pašvaldības budžeta līdzfinansējums EUR 67761,00 (sešdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti 

sešdesmit viens euro un 00 centi) apmērā projekta "Tiltu pārbūve Smiltenes novadā" 

realizācijai, ņemot aizņēmumu Valsts Kasē. Projekta mērķis bija veikt tiltu remontdarbus 

Smiltenes novada tiltiem (Rauzas tiltam un Gatartas tiltam). Ņemot vērā atklātā konkursa 

rezultātus, kuros piedāvātās līgumcenas ievērojami pārsniedza projektam plānoto budžetu, 

2023. gada 26. jūlijā Smiltenes novada pašvaldības dome sēdē lēma nevirzīt tālāk uz 

aizņēmumu projekta rezultātu. 

Tā rezultātā lietderīgi būtu pašvaldības 2023. gada budžetā plānotos līdzekļus šī projekta 

līdzfinansēšanai pārvirzīt citiem ar Pašvaldības infrastruktūru saistītiem projektiem: 

1) prioritāro autoceļu remontdarbiem atbilstoši Pašvaldības domes 2022. gada 29.jūnija 

noteikumu  Nr. 7/22 “Smiltenes novada pašvaldības ceļu uzturēšanas un 

pārvaldīšanas kārtība” V nodaļā noteiktai kārtībai. Izvērtējot prioritāro autoceļu 

sarakstus, konstatēts, ka autoceļš ar augstāko punktu skaitu, kam šie līdzekļi 

novirzāmi arī ir autoceļš “Mazvīļumi – Apiņi – Gatarta” (88,75 punkti), Drustu 

pagastā. 

2) Limbažu ielas turpinājuma būvprojekta izstrādes papildus darbiem – meliorācijas 

sistēmu projektēšanu – apbūves teritorijai Smiltenē, Smiltenes novadā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

3. punktu un ceturto daļu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 29.jūnija 

noteikumu  Nr. 7/22 “Smiltenes novada pašvaldības ceļu uzturēšanas un pārvaldīšanas 

kārtība” V nodaļu,  atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Pārvirzīt pašvaldības 2023. gada budžeta līdzekļus EUR 59 025,00 (piecdesmit deviņi 

tūkstoši 25 euro un 00 centi) apmērā pašvaldības autoceļa “Mazvīlumi – Apiņi – Gatarta” 

remontdarbiem. 

2. Pārvirzīt pašvaldības 2023. gada budžeta līdzekļus EUR 8736,00 (astoņi tūkstoši septiņi 

simti trīsdesmit seši euro un 00 centi) apmērā Limbažu ielas turpinājuma būvprojekta 

izstrādes papildus darbiem.  

3. Uzdot Drustu pagasta pārvaldei sagatavot tehnisko specifikāciju un pieteikumu 

iepirkuma veikšanai autoceļa “Mazvīlumi – Apiņi – Gatarta” remontdarbu iepirkumam 

un koordinēt remontdarbu ciklu. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


4. Uzdot Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļai sagatavot nepieciešamo 

dokumentāciju Limbažu ielas turpinājuma būvprojekta izstrādes papildus darbu 

nodrošināšanai.  

5. Par lēmuma 3.punkta izpildi atbild Drustu pagasta pārvaldes vadītāja E. Judina. 

6. Lēmuma 3.punkta izpildi kontrolēt izpilddirektora vietniecei teritorijas pārvaldības un 

sadarbības jautājumos E. Zurģei. 

7. Lēmuma 4.punkta izpildi kontrolēt izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos M. 

Ulānam. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                   E.Avotiņš 

 


